
UCHWAŁA NR XLIX-258/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
w Gminie Wierzbica. 

2. W celu powołania członków zespołu interdyscyplinarnego Wójt Gminy Wierzbica występuje do 
podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1–6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w zespole interdyscyplinarnym. 

3. Wójt może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot 
w zespole interdyscyplinarnym. 

4. W celu zapewnienia kuratorom sądowym uczestnictwa w pracach zespołu interdyscyplinarnego Wójt 
zwraca się do Prezesa Sądu Rejonowego w Chełmie o wyznaczenie kuratora lub kuratorów do uczestnictwa 
w zespole. 

5. W skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzą także przedstawiciele Żandarmerii Wojskowej, jeżeli 
Żandarmeria Wojskowa złoży taki wniosek do Wójta w związku z zamieszkiwaniem na obszarze Gminy 
Wierzbica żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową 

6. Po imiennym wskazaniu osób mających reprezentować ww. podmioty, Wójt powołuje te osoby do 
zespołu interdyscyplinarnego w formie zarządzenia. 

§ 2. 1. Członkowie zespołu interdyscyplinarnego pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Wójta. 

2. Członek zespołu interdyscyplinarnego może zostać odwołany: 

1) na jego wniosek, 

2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

3) na wniosek przewodniczącego zespołu interdyscyplinarnego. 

3. Odwołanie członka zespołu interdyscyplinarnego następuje w formie zarządzenia. 

4. Uzupełnienie składu zespołu interdyscyplinarnego odbywa się w trybie i w sposób właściwy dla 
powoływania jego członka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII-102/2012 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 3900). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD0DDC97-5DA2-447C-B750-D350E463993F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD0DDC97-5DA2-447C-B750-D350E463993F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIX-258/2023 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-07-28T13:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




